

Submission of registration forms
Notice- 19/9/2023

Semester I students are hereby informed that they should submit the CU registration form to ground floor college office from 3 pm of 21/9/23 as per following details:

- Bring two copies of duly signed registration form
- For any queries/ doubts or if any changes required in the form, the student should contact second floor college office
- Due to some technical issues forms downloaded before 2 pm of 18/9/23, need to download again and print.
- One must perform all the updating/ replacing of documents by 5 pm of 20/9/23. After that the link will be inactive for students.
- Submission schedule:
21/9/23-B.Com
22/9/23-B.Sc
23/9/23-B.A

প্রথম সেমিস্টারের শিক্ষার্থীদের জানানো হচ্ছে যে, নিম্নোক্ত বিবরণ অনুযায়ী 21/9/23 থেকে একতলার কলেজ অফিসে বিকাল ৩টা থেকে CU রেজিস্ট্রেশন ফর্ম জমা দিতে হবে:

- নিজের স্বাক্ষর যুক্ত রেজিস্ট্রেশন ফর্মের দুটি কপি আনবে।
- কোনো প্রশ্ন/সন্দেহ বা ফর্মে কোনো পরিবর্তনের প্রয়োজন হলে, তিন তলার কলেজ অফিসে যোগাযোগ করতে হবে।
- কিছু প্রযুক্তিগত সমস্যার কারণে 18/9/23 দুপুর 2 টার আগে ফর্ম ডাউনলোড করা হয়ে থাকলে, সেগুলি আবার ডাউনলোড করে প্রিন্ট করতে হবে।
- অবশ্যই 20/9/23 তারিখের বিকেল 5 টার মধ্যে সমস্ত নথি আপডেট/প্রতিস্থাপন করতে হবে। এর পরে লিঙ্কটি শিক্ষার্থীদের জন্য নিষ্ক্রিয় হয়ে যাবে।
- ফর্ম জমা দেওয়ার সময়সূচী:
21/9/23-B.Com
22/9/23-B.Sc
23/9/23-B.A

Principal
Vidyasagar Metropolitan College

